informativi e divulgativi, inclusa l’eventuale realizzazione di podcast/video 
podcast; redazione articoli e notizie per il sito, news interne, newsletter e report 

annuali; supporto a iniziative di comunicazione straordinarie; creazione e 
aggiornamento archivio fotografico istituzionale;  

Importo del contratto: 35.000,00 (trentacinquemila/00 euro) annui più oneri; 
Durata del contratto: due anni dalla data di sottoscrizione; 

Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. 
n. 36/2023, trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo 

decreto, anche mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente

[...]

forma scritta, a pena di nullità, in modalità elettronica anche mediante 

corrispondenza secondo l'uso commerciale, consistente in un apposito scambio 
di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di 

recapito certificato qualificato. 

DI IMPEGNARE la somma pari ad € 25.904,67 
(venticinquemilanovecentoquattro/67) omnicomprensivi, a favore di 

ANTONELLA DE MINICO, nei limiti di bilancio, da porsi a carico del bilancio di 

previsione per l’anno 2025, sul capitolo 13.4 “Tutela e promozione della 
professione”, imputandola agli esercizi in cui l’obbligazione viene a scadenza.